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North Macedonia

12-064354/23-0004

14/02/2026 00:00:00

04/02/2027 00:00:00

2711190000************

Основни правила 1, 3 (в) и 6 за примана на Царинската номенклатура, 
Забелешка 1 (б) од Гл. 29 ,  наименувание на тарифен број 2711 и тарифен 
подброј 2711 19 00 00 и Коментар на ХС  за тар. број 2711 и 2901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

ТНГ во боци, втечнат нафтен гас во плински боци со маса 190 г и 
волуменска зафатнина 0,400 м³, со состав: јаглеводороди C3  5,86%, C4 
јаглеводороди 93,34%, н-C4 бутан 15,80%, C5 јаглеводороди 0,78%, 
незаситени јаглеводороди 46,46%.
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